
Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Тюменская область 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3» 

 

 

П Р И К А З 

 

 

«29 » июня 2023г.                                                     № 60 

г. Радужный 
 

 

 

О зачислении в 1-е классы 

на 2023-2024 учебный год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», в соответствии с Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 02.09.2020г. №458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», на основании заявлений родителей (законных представителей), в целях 

обеспечения конституционных прав граждан на получение образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 1-й класс с 01.09.2023г. следующих граждан  в соответствии со списком (в 

количестве  70  человек): 

 

П/П Ф.И.О. 

Регистрацион-

ный номер 

заявления 

1.   820 

2.   821 

3.   822 

4.   823 

5.   824 

6.   825 

7.   826 

8.   827 

9.   828 

10.   829 

11.   830 



12.   831 

13.   832 

14.   833 

15.   834 

16.   835 

17.   836 

18.   837 

19.   838 

20.   839 

21.   840 

22.   841 

23.   842 

24.   843 

25.   844 

26.   845 

27.   846 

28.   847 

29.   848 

30.   849 

31.   850 

32.   851 

33.   852 

34.   853 

35.   854 

36.   855 

37.   856 

38.   857 

39.   858 

40.   859 

41.   860 

42.   861 

43.   862 

44.   863 

45.   864 

46.   865 

47.   866 

48.   867 

49.   868 

50.   869 

51.   870 

52.   871 

53.   873 

54.   874 

55.   875 



56.   876 

57.   877 

58.   878 

59.   879 

60.   880 

61.   881 

62.   883 

63.   884 

64.   885 

65.   886 

66.   887 

67.   888 

68.   891 

69.   892 

70.   893 

  

2. Возложить ответственность за выполнение приказа на заместителя директора В.А. 

Осипову 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Исполняющий обязанности директора                                           В.А. Осипова 

 

 

 

 


